Página 1 de 3

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 3195-2000 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

ENSALAMENTO

O Prefeito Municipal de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. Genésio Marino

Anton, no uso de suas atribuições legais, torna público o ENSALAMENTO dos candidatos cujas

inscrições foram homologadas para os cargos previstos no Edital de Concurso Público nº 003/2023, e

informa que:

Data da Prova: 06/08/2023

Abertura do portão: 08:00h

Fechamento portão: 08:40h

Horário realização da prova: Das 09:00 às 12:00h

Local de Prova: Centro Educacional São Joao do Oeste, Rua Encantado, nº 353,

São João do Oeste – SC

Observação: Para ingressar na sala de provas, o candidato deve estar munido

SOMENTE de:

• Documento de identificação original com fotografia (obrigatório);

• Caneta feita de material transparente de tinta azul ou preta

(obrigatório);

• Garrafa de água sem qualquer etiqueta ou rótulo (facultativo).

Evite levar demais objetos para o local de prova.

SALA 01
Cargo: Farmacêutico | Letra A até G

Nº Insc. Nome candidato Cargo Sala

1 3 Ana Paula Giacomini Severo Emmel Farmacêutico  Sala 01

2 39 Andreza Brandelero Farmacêutico  Sala 01

3 83 Barbara Rosana Dreher Farmacêutico  Sala 01

4 37 Camila Spaniol Farmacêutico  Sala 01

5 35 Carlos Augusto Ehrenfried Farmacêutico  Sala 01

6 17 Caroline Cristina Becker Mattana Farmacêutico  Sala 01

7 21 Cibele Mueller Farmacêutico  Sala 01

8 64 Claudia Mariana Meurer Castanhede Farmacêutico  Sala 01

9 40 Claudia Tessaro Farmacêutico  Sala 01

10 44 Cristhiane Tonetti Farmacêutico  Sala 01

11 47 Daiane Maldaner Farmacêutico  Sala 01

12 48 Dalvana Artecopp Farmacêutico  Sala 01

13 4 Daniela Heissler Farmacêutico  Sala 01

14 57 Diana Sandra Stoll Lassen Farmacêutico  Sala 01

15 75 Ediane Knapp Farmacêutico  Sala 01

16 18 Ediones Bracht Farmacêutico  Sala 01

Página 2 de 3

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 3195-2000 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

17 19 Elson Wendling Farmacêutico  Sala 01

18 54 Ericson De Alcantara Farmacêutico  Sala 01

19 51 Fabiane Anschau Farmacêutico  Sala 01

20 46 Fagner Genz Farmacêutico  Sala 01

21 77 Felipe Vanz Farmacêutico  Sala 01

22 53 Fernanda Genz Farmacêutico  Sala 01

23 16 Franciele Reichert Farmacêutico  Sala 01

24 68 Gabriela Schacker Farmacêutico  Sala 01

25 12 Gilvana Tonello Dos Reis Farmacêutico  Sala 01

SALA 02
Cargo: Farmacêutico | Letra I até V

Nº Insc. Nome candidato Cargo Sala

1 62 Isadora Joédina Villa Farmacêutico  Sala 02

2 30 Jenifer Nogueira Ponte Farmacêutico  Sala 02

3 8 Josiane Da Costa Farmacêutico  Sala 02

4 63 Juliane Reckziegel Farmacêutico  Sala 02

5 15 Karine Verônica Selzler Bino Farmacêutico  Sala 02

6 43 Larissa Desengrini Farmacêutico  Sala 02

7 71 Laura Spies Farmacêutico  Sala 02

8 26 Leila Nara Todescato Farmacêutico  Sala 02

9 13 Lucas Arconti Lusa Farmacêutico  Sala 02

10 11 Luciane Falcão Farmacêutico  Sala 02

11 27 Lucilene Giacomini Farmacêutico  Sala 02

12 9 Lucimara Souza Mendes Farmacêutico  Sala 02

13 45 Luisa Eduarda Martins Cardoso Farmacêutico  Sala 02

14 14 Marizane Bertotti Farmacêutico  Sala 02

15 80 Matheus Kuhn Farmacêutico  Sala 02

16 59 Monica Cerutti Dazzi Farmacêutico  Sala 02

17 29 Paula Franceschini Farmacêutico  Sala 02

18 56 Renan Casal Strapazzon Farmacêutico  Sala 02

19 72 Reuel Da Silva Torquato Costa Farmacêutico  Sala 02

20 55 Samuel Fernando Prante Krestzel Farmacêutico  Sala 02

21 20 Sara Luft Farmacêutico  Sala 02

22 10 Taisa Carla Rauber Farmacêutico  Sala 02

23 61 Tamara Vanusa Balestrin Turra Farmacêutico  Sala 02

24 76 Thomas Eduardo Oliveira Da Silva Farmacêutico  Sala 02

25 49 Vinicius Sarlo Silva Farmacêutico  Sala 02

Página 3 de 3

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 3195-2000 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

São João do Oeste – SC, 31 de julho de 2023.

GENÉSIO MARINO ANTON

Prefeito Municipal